
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/429/14 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379), oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646), Rada Powiatu w Nysie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2014 rok, zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2014 rok, zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXXI/407/13 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2013 r. „Plan 

dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między Po-

wiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały nr XXXI/407/13 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2013 r. „Plan 

dotacji udzielonych przez Powiat Nyski na 2014 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 8 do uchwały nr XXXI/407/13 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2013 r. „Wydat-

ki majątkowe na 2014 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

  

  Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

dr inż. Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2014 r.

Poz. 1196



Załącznik nr 1

do Uchwały XXXIV/429/14    

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 24 kwietnia  2014 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dochody ogółem 1 311 415,00 0,00 994 695,00 316 720,00 0,00

1 311 415,00 0,00 994 695,00 316 720,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia 1 311 415,00 0,00 994 695,00 316 720,00 0,00
36 415,00 0,00 19 695,00 16 720,00 0,00

Transport i łączność 600 16 720,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 16 720,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00

Wpływy z róznych dochodów 0970 16 720,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Nysi 16 720,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00

Pomoc społeczna 852 19 695,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85204 19 695,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2130 19 695,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie-Organ 19 695,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00

1 275 000,00 0,00 975 000,00 300 000,00 0,00

Transport i łączność 600 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 6430 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie-Organ 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Dochody majątkowe

Dochody bieżące

 Dochody Powiatu Nyskiego na 2014 rok 

Dz. Rozdz. § Razem

Dotacje i środki na 

finansowanie zadań z 

udziałem środków 

UE i z innych źródeł 

zagranicznych

Pozostałe dotacje Dochody własne Pozostałe dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1196



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Różne rozliczenia 758 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00
Rozliczenia między jednostkami samorzadu 

terytorialnego 75809 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostami samorządu terytorialnego 6610 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie-Organ 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1196



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki ogółem 1 311 415 236 415 236 415 19 695 216 720 0 0 0 0 0 1 075 000

Zmniejszenia -73 337 -63 337 -51 416 0 -51 416 -11 921 0 0 0 0 -10 000

Zwiększenia 1 384 752 299 752 287 831 19 695 268 136 11 921 0 0 0 0 1 085 000

Wydatki własne 1 311 415 236 415 236 415 19 695 216 720 0 0 0 0 0 1 075 000

Transport i łączność 600 1 291 720 216 720 216 720 0 216 720 0 0 0 0 0 1 075 000

Lokalny transport zbiorowy 60004 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000

Starostwo Powiatowe w Nysie 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000

Drogi publiczne powiatowe 60014 991 720 216 720 216 720 0 216 720 0 0 0 0 0 775 000

Zarząd Dróg Powiatowych w Nysie 991 720 216 720 216 720 0 216 720 0 0 0 0 0 775 000

Różne rozliczenia 758 51 416 51 416 51 416 0 51 416 0 0 0 0 0 0

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
75801 51 416 51 416 51 416 0 51 416 0 0 0 0 0 0

Starostwo Powiatowe w Nysie-Organ 51 416 51 416 51 416 0 51 416 0 0 0 0 0 0

Pomoc społeczna 852 29 695 19 695 19 695 19 695 0 0 0 0 0 0 10 000

Rodziny zastępcze 85204 19 695 19 695 19 695 19 695 0 0 0 0 0 0 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 19 695 19 695 19 695 19 695 0 0 0 0 0 0 0

Starostwo Powiatowe w Nysie 11 921 11 921 0 0 0 11 921 0 0 0 0 0

Starostwo Powiatowe w Nysie -11 921 -11 921 0 0 0 -11 921 0 0 0 0 0

Pozostała działalność 85295 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000

Starostwo Powiatowe w Nysie 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000

Różne rozliczenia 758 -61 416 -51 416 -51 416 0 -51 416 0 0 0 0 0 -10 000

Rezerwy ogólne i celowe 75818 -61 416 -51 416 -51 416 0 -51 416 0 0 0 0 0 -10 000

Rezerwa ogólna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

oświatowe oraz edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

-10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000

Rezerwa celowa na zadania oświatowe oraz 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

-51 416 -51 416 -51 416 0 -51 416 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXIV/429/14

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 24 kwietnia  2014 r.

Wydatki Powiatu Nyskiego na 2014 rok 

Nazwa dział i rozdział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu jst

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(7+8)

dział rozdz.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

          Symbol

Wydatki  ogółem ( 

5+14 )

Wydatki bieżące 

(6+9+10+11+12+

13)

z tego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 

ufp

w tym:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1196



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr   XXXIV429/14

Rady  Powiatu w Nysie 

z dnia 24 kwietnia 2014r.

 Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXI/407/13  

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Lp. Dział Rozdział § Strona porozumienia Kwota

1 2 3 4 5 6

1 758 75809 6610 Gmina Nysa 534 855

2 600 60014 6300 Gmina Łambinowice 100 000

3 600 60014 6300 Gmina Otmuchów 150 000

4 600 60014 6300 Gmina Paczków 70 000

5 600 60014 2310 Gmina Kamiennik 20 000

6 600 60014 2310 Gmina Głuchołazy 50 000

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych  w drodze umów i 

porozumień między powiatem  nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego                            

na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1196



7 750 75020 2310 Gmina Paczków 7 351

8 750 75020 2310 Gmina Korfantów 7 351

9 750 75020 2710 Gmina Otmuchów 10 000

10 750 75023 2310 Gmina Głuchołazy 7 351

11 852 85201 2320 Powiat Opole Miasto 74 539

12 852 85201 2320 Powiat Kędzierzyn - Koźle 149 078

13 852 85204 2320 Powiat Oława 22 400

14 852 85204 2320 Powiat Strzelin 24 000

15 852 85204 2320 Powiat Prudnik 12 000

16 852 85204 2320 Powiat Krapkowice 21 574

17 852 85204 2320 Powiat Chorzów 7 920

18 852 85204 2320 Powiat Opole 6 120

19 852 85204 2320 Powiat Olkusz 9 000

20 852 85204 2320 Powiat Staszów 7 920

21 852 85204 2320 Powiat Ząbkowice Śląskie 8 858

1 300 317RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1196



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  XXXIV/429/14

Rady  Powiatu w Nysie 

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

 Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXI/407/13  
Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

L.p. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Rodzaj dotacji Przeznaczenie dotacji (cel)

1 2 3 4 5 6 7

I.

1

1.1 750 75075 Województwo Opolskie 3 500 celowa

Biuro Informacji Województwa Opolskiego w Brukseli na 

2014 r. -§ 2330

1.2 750 75095 Gmina Nysa 11 330 celowa Partnerstwo Nyskie 2020- § 6610

1.3 852 85201 Powiat Brzeg 181 782 celowa Placówki opiekuńczo – wychowawcze § 2320

1.4 852 85204 Powiat Zabrze 14 700 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.5 852 85204 Powiat Opole Miasto 10 360 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.6 852 85204 Powiat Stalowa Wola 24 000 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.7 852 85204 Powiat Warszawa 24 000 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.8 852 85204 Powiat Kędzierzyn-Koźle 10 711 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.9 852 85204 Powiat Cieszyn 24 600 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.10 852 85204 Powiat Opole 40 440 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.11 852 85204 Powiat Wrocław 26 781 celowa Rodziny zastępcze §2320

Plan dotacji udzielanych  przez Powiat Nyski na 2014rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1196



1 2 3 4 5 6 7

1.12 852 85204 Powiat Brzeg 20 220 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.13 852 85204 Powiat Krapkowice 7 920 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.14 852 85204 Powiat Elbląg 15 840 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.15 852 85204 Powiat Prudnik 32 179 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.16 852 85204 Gmina Miejska Kraków 9 790 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.17 900 90019 Gmina Pakosławice 5 000 celowa Remont Młynówki w Pakosławicach - II etap § 2310

1.18 921 92105 Gminy Powiatu Nyskiego 4 500 celowa Odnowa wsi -§ 2310

1.19 Gmina Łambinowice 7 500 Odnowa wsi

900 90095 7 500

2 000 celowa

„Ogrodzenie terenu rekreacyjnego dla mieszkańców wsi 

Drogoszów” - § 2310

1 000 celowa

 „Odtworzenie alei klonowej przy drodze gruntowej Wierzbie 

– Włostowa stanowiącej granicę Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Bory Niemodlińskie – etap I oraz uzupełnienie 

nasadzeń przy placu wiejskim” – Wierzbie - § 2310

1 500 celowa

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w ramach 

budowy siłowni zewnętrznej w Łambinowicach” - § 6610

1 200 celowa

 „Modernizacja miejsca spotkań i rekreacji dla mieszkańców 

wsi Okopy – budowa wiaty grillowej” -  § 6610

1 800 celowa

„Utworzenie miejsca spotkań i rekreacji dla mieszkańców 

wsi Sowin – budowa wiaty grillowej” -  § 6610

1.20 Gmina Pakosławice 10 900
Odnowa wsi

900 90095 2 700

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1196



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Modernizacja placu zabaw w parku” – Prusinowice -  § 

2310

1 700 celowa
„Modernizacja parku rekreacyjnego” – Rzymiany - § 2310

921 92105 3 300

1 300 celowa

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej” – 

Nowaki -     § 2310

2 000 celowa

    „Modernizacja placu wypoczynkowego” – Strobice  -  § 

2310

926 92601 4 900

1 200 celowa

„Modernizacja i wyposażenie placu zabaw” – Bykowice - § 

2310

1 200 celowa
„Budowa wiatki koło placu zabaw” – Korzękwice - § 2310

1 500 celowa

 „Remont i zagospodarowanie przestrzeni wokół placu 

rekreacyjno – kulturalnego w Reńskiej Wsi” - § 2310

1 000 celowa

 „Budowa, remont i wyposażenie boiska oraz placu zabaw” 

– Smolice - § 2310

1.21 Gmina Nysa 9 600 Odnowa wsi

900 90004 2 000

1 000 celowa
„Wiata grillowa w Białej Nyskiej” – I etap  - § 6610

1 000 celowa

„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w sołectwie 

Niwnica”      - § 6610

921 92109 2 500

2 500 celowa

„Wykonanie placu tanecznego z zadaszeniem przy 

Wiejskim Centrum Kultury w Kopernikach” - § 6610

926 92601 3 500

1 500 celowa

„Zagospodarowanie terenu przy pawilonie sportowym w 

sołectwie Goświnowice – II etap” - § 6610

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1196



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Zadaszenie placu spotkań przy wiacie grillowej w sołectwie 

Iława – II etap”  - § 6610

1 000 celowa

   „Budowa wiaty grillowej w sołectwie Rusocin – II etap” - § 

6610

926 92695 1 600

1 600 celowa

„Zagospodarowanie placu sportowo – rekreacyjnego w 

Morowie – II etap” - § 6610

1.22 Gmina Głuchołazy 12 300 celowa Odnowa wsi

10 1095 12 300

1 200 celowa

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Konradowie”  -  § 2310

1 300 celowa

 „Modernizacja i adaptacja przestrzeni publicznej sołectwa 

Nowy Świętów na architekturę krajobrazu, w formie 

ogólnodostępnego parku wiejskiego i terenu zielonego” -  § 

2310

1 300 celowa

 „Remont sanitariatów oraz podestu sceny na stadionie w 

Bodzanowie”  -  § 2310

1 000 celowa

 „Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na miejsce 

spotkań i magazyn dla mieszkańców wsi”.

„Zagospodarowanie nieużytków ogrodniczych przy budynku 

gospodarczym w Starym Lesie” -  § 2310

1 000 celowa

 „ Zagospodarowanie terenu rekreacyjno – sportowego w 

Podlesiu (etap V)” - § 2310

1 800 celowa

 „ Zagospodarowanie boiska sportowego w Łączkach – 

zakup krzeseł plastikowych” – Biskupów -  § 2310

1 400 celowa

„Remont i modernizacja dwóch istniejących boisk 

rekreacyjnych w Suchej Kamienicy”  -  § 2310

2 000 celowa

„Budowa szatni sportowej w miejscowości Gierałcice (etap 

II)”        -   § 6610

1 300 celowa

„Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

Wilamowicach Nyskich (etap III)” -  § 6610

1.23 Gmina Otmuchów 19 100 Odnowa wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1196



1 2 3 4 5 6 7

921 92195 19 100

1 500 celowa

„Wiejskie Centrum Kultury i  Rekreacji w Bukowie – 

kontynuacja zadania” - § 2310

1 400 celowa

 „Ogrodzenie i utwardzenie plenerowego miejsca spotkań 

oraz zabaw i festynów wiejskich w Grądach” - § 2310

1 500 celowa
„Jarnołtów wczoraj i dziś” - § 2310

1 300 celowa

„Utworzenie terenu zielonego przy świetlicy wiejskiej w 

Jodłowie – kontynuacja zadania - § 2310

1 500 celowa

„Budowa wiaty rekreacyjnej na Placu Spotkań Plenerowych 

przy boisku sportowym” – Kałków -  § 2310

1 500 celowa

 „Zagospodarowanie części terenu przy świetlicy wiejskiej. 

Mini siłownia dla młodszych i starszych spełniająca funkcję 

rekreacyjno – sportową – kontynuacja przedsięwzięcia z 

2013r.” – Kijów -  § 2310

1 000 celowa 

„Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 

Lubiatowie” - § 2310

1 500 celowa

 „Wykonanie wiaty grillowej , poprawa estetyki wokół byłej 

szkoły” – Łąka - § 2310

1 300 celowa

„Zakup materiałów pod budowę i montaż wiaty rekreacyjnej” 

– Maciejowice - § 2310

1 000 celowa

„Wykonanie pokrycia dachowego drewnianej wiaty 

rekreacyjnej i zagospodarowanie terenu wokół wiaty na plac 

zabaw w Nadziejowie – kontynuacja zadania z 2013r.” - § 

2310

1 300 celowa

„Wyposażenie miejsca spotkań. Doposażenie i poprawa 

estetyki plenerowego miejsca spotkań na terenie sołectwa 

Piotrowice Nyskie” - § 2310

1 300 celowa

„Poprawa estetyki i funkcjonalności terenu przy świetlicy 

wiejskiej – Rysiowice” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1196



1 2 3 4 5 6 7

1 500 celowa
„Remont ogrodzenia parku w Wójcicach – II etap” - § 2310

1 500 celowa

„Budowa drewnianej wiaty rekreacyjnej na placu spotkań 

plenerowych we wsi Zwanowice” - § 2310

1.24 Gmina Kamiennik 4 100 celowa
Odnowa wsi

900 90095 2 900

1 700 celowa

 „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

rozbudowę infrastruktury turystyczno – rekreacyjno – 

wypoczynkowej we wsi Karłowice Wielkie” - § 6610

1 200 celowa

„Zagospodarowanie placu za remizą OSP w Lipnikach” - § 

6610

926 92601 1 200

1 200 celowa

„Wyposażenie boiska sportowego w Goworowicach w 

piłkochwyty” - § 2310

1.25 Gmina Skoroszyce 1 500 celowa
Odnowa wsi

900 90095 600

600 celowa

„Zakup drzewek i krzewów ozdobnych wraz z zasadzeniem 

na placach zabaw i obiekcie sportowym we wsi Czarnolas” - 

§ 2310

921 92105 900

900 celowa

„Wyposażenie placu zabaw w urządzenie fitness w 

miejscowości Sidzina”  - § 2310

1.26 Gmina Korfantów 12 300 celowa Odnowa wsi

921 92105 12 300

1 000 celowa
„ Do tańca trzeba … podłogi” – Niesiebędowice-  § 2310

1 000 celowa

„Spełniamy marzenia  - modernizacja placu zabaw na 

terenie przedszkola przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Przechodzie etap II – zakup urządzeń zabawowych” -  § 

2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1196



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Uporządkowanie terenu wokół stawu” – Rzymkowice - § 

2310

1 000 celowa

„Doposażenie placu zabaw na boisku sportowym we wsi 

Włostowa - kontynuacja zadania” -  § 2310

1 200 celowa
„Centrum spotkań we Włodarach” -  § 2310

1 800 celowa

„Teren wokół świetlicy – miejsce spotkań i odpoczynku dla 

naszych mieszkańców” – Rączka - § 2310

2 000 celowa

„Miejsce spotkań i wypoczynku dla mieszkańców Puszyny -          

§ 2310

1 800 celowa
„ Doposażenie placu zabaw w Ścinawie Nyskiej” - § 2310

1 500 celowa

 „Plac zabaw przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w 

Ścinawie Małej” -  § 6610

1.27 Gmina Paczków 8 200 celowa Odnowa wsi

921 92105 8 200

1 700 celowa

„Uporządkowanie oraz zagospodarowanie parku wiejskiego 

na dz. nr 340/2 w Trzeboszowicach oraz odnowa miejsca 

spotkań lokalnych leżącego obok parku”  -  § 2310

1 500 celowa

„Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w Dziewiętlicach” - § 

2310

1 500 celowa

   „Rozbudowa placu rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży w 

Kamienicy”  -  § 2310

1 000
celowa

„Nowe boisko wielofunkcyjne - etap II”  – Stary Paczków - § 

2310

1 500
celowa „Rozbudowa placu zabaw w sołectwie Unikowice - § 2310

1 000
celowa

„Doposażenie placu zabaw na „Placu spotkań” w sołectwie 

Kozielno” - § 2310

553 153

2

RAZEM  

Dotacje dla Instytucji kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1196



1 2 3 4 5 6 7

2.1 921 92116 25 000 celowa  Zadania statutowe – funkcjonowanie biblioteki powiatowej 

2.2 921 92118 Muzeum w Nysie 1 391 000 podmiotowa

 Zadania statutowe § 2480- w tym remont elewacji 

zewnętzrnej 361 000,00 zł

1 416 000

3

3.1 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
415 400 celowa

Dostosowanie opieki zdrowotnej w SP ZOZZOZ w 

Głuchołazach do potrzeb osób starszych i przewlekle 

chorych oraz poprawa profilaktyki nowotworów płuc - § 

2560- 73 400,00 zł, , § 6220-342 000,00 zł

3.2 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
250 000 celowa Remont oddziałów Szpitala nr 2 w Głuchołazach

3.3 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 70 000 celowa
Montaż agregatu prądotwórczego gazowego, działającego 

w układzie Kogeneracji - ZOZ Nysa-§ 6220

3.4 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 130 000 celowa Remont dachu elewacji i budynku ZOZ Nysa-§ 2560

865 400

2 834 553

II.

2

2.1 801 80195 Szkoły niepubliczne 2 643 000 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540

2.2 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dorosłych w Nysie 507 000 celowa Domy pomocy społecznej -dotacja  bieżąca § 2360

RAZEM  

Pozostałe dotacje

RAZEM  

RAZEM   I

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1196



1 2 3 4 5 6 7

2.3 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dzieci w Nysie 1 528 000 celowa Domy pomocy społecznej -dotacja  bieżąca § 2360

2.4 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 471 000 celowa Domy pomocy społecznej -dotacja  bieżąca § 2360

2.5 852 85295 4 000 celowa

Zadanie w zakresie wyrównywania szans w rehabilitacji 

społecznej osób niepełnosprawnych § 2360

2.6 853 85311 Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa 106 860 celowa

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nysie I Głuchołazach                   

§ 2360 

2.7 854 85412 20 000 celowa

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży - „Akcja Lato”  § 2360

2.8 900 90019 Koło Łowieckie "ZAGAJNIK" w Szklarach 5 000 celowa

Zakup i zasiedlenie obwodów łowieckich zwierzyną drobną-

§ 2630

2.9 900 90019 Okręg PZW w Opolu 5 000 celowa

Odbudowa naturalnej struktury ichtiofauny  rzeki Białej 

Głuchołaskiej poprzez systematyczne zarybianie -§ 2630

2.10 900 90019 30 000 celowa

Program utylizacji materiałów zawierających azbest -            

§ 6230

2.11 921 92120 50 000 celowa Ochrona i konserwacja zabytków § 2720

5 369 860

5 369 860

8 204 413

RAZEM  

RAZEM  II

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1196



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr   XXXIV/429/14

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia  24 kwietnia 2014 

 Załącznik nr 8 

do uchwały nr  XXXI/407/13

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

2 014

1 200 000

2 014

1 500 000

2 014

80 000

2 014

1 944 855

2 014

100 000

60014

60014

60014

4

3
Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej w 

miejscowości Kałków - dokumentacja projektowa

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Nysie

5

80 000

Przebudowa chodników przy drogach 

powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Nysie
1 944 855

Przebudowa dróg Powiatowych na odcinku Nysa-

Biała Nyska - Morów-Kijów-Sławniowice - granica 

państwa I etap Przebudowa drogi na odcinku 

ulica Długosza w Nysie - Biała Nyska

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Nysie

1
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 

2187 O- ul. Szopena w Nysie

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Nysie
1 200 000

2
Przebudowa mostu nr JNI 01014034 w 

miejscowości Przechód 

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Nysie
1 500 000

60014

60014

Wydatki majątkowe na 2014 rok 

L.p. NAZWA ZADANIA
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

ZADANIE

OKRES 

REALIZACJI  Wysokość nakładów w roku 

budżetowym 2014

ŁĄCZNE NAKŁADY

Rozdział

100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1196



2 014

600 000

2013-2014

2 500 000

2014-2016

157 051

70095-384 000 zł 2013-2015

71014-176 000 zł 1 268 700

2 014

100 000

71014-60 000 zł 2 014

75020-18 170 zł 78 170

2013-2014

546 950

2013-2014

520 000

500 00080195

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
600 000

7

Zakup nieruchomości zabudowanej, położonej w 

Nysie ul. Piastowska Nr 33, dz. Nr 46/21,46/15  z 

k.m. 15 obręb Śródmieście - z przeznaczeniem na 

potrzebę realizacji zadań własnych Powiatu

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
528 48012

13
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcacych w Nysie 

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

8 Partnerstwo Nyskie 2020

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
2 250 00070005

60004

9
Przebudowa budynku przy ul. Piastowskiej 33  w 

Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
560 000

75095
Starostwo Powiatowe w 

Nysie
11 330

6

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 

w Nysie Spółka Z O.O

10
Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Nysie przy ul. Parkowej 2-4

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
71014 100 000

80195

11
Zakup serwera, programów, licencji i sprzętu 

komputerowego

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
78 170

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1196



2013-2016

357 000

2014-2015

1 800 000

2013-2016

1 365 500

2 014

200 000

2 014

500 000

2 014

40 000

2 014

18 700

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy CKZiU w 

Nysie - etap II- zakup i montaż oświetlenia i 

monitoringu

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w Nysie

80140 40 000

20 80140

Montaż agregatu prądotwórczego gazowego, 

działającego w układzie Kogeneracji - ZOZ Nysa

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- ZOZ Nysa

18

Budowa zespołu boisk wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy Zespole Szkół i Plcówek 

Oświatowych w Nysie - etap IV

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
80195

18 700

70 000

342 000

500 000

415 00016

Redukcja emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

poprzez termomodernizację obiektów SP ZOZ 

ZOZ w Głuchołazach oraz zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii

Modernizacja pracowni CKZiU w Nysie w obiekcie 

B

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w Nysie

14

19

85195

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- SP ZOZ ZOZ 

Głuchołazy

85111

85111

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Dostosowanie opieki zdrowotnej w SP ZOZZOZ w 

Głuchołazach do potrzeb osób starszych i 

przewlekle chorych oraz poprawa profilaktyki 

nowotworów płuc

15

17

Budowa bieżni sprinterskiej i bieżni do skoku w 

dal wraz z boiskiem do badmintona przy Zespole 

Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
80195 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1196



2 014

11 800

2 014

18 000

2 014

100 000

2 014

7 900

2 014

10 000

90019 - 80 000 zł 2 014

80195 - 10 000 zł 90 000

90019 - 180 000 zł 2013-2014

80195 - 5 000 zł 200 400

2013-2014

30 000

25
Regionalne Centrum Intergracji 

(dokumentacja)

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
85295 10 000

11 800

28

Termomodernizacja budynku Sali gimnastycznej 

Zespołu Szkół Ekonomicznych w Nysie - wymana 

stolarki otworowej

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
30 00090019

18 000

27

Termomodernizacja budynku w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Nysie - częściowa 

wymiana stolarki otworowej

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

21
Zakup urządzenia do sieci bezprzewodowej 

systemu e-szkoła w CKP w Nysie

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w Nysie

80140

22 Wykonanie siłowni na wolnym powietrzu

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w Nysie

80140

185 000

90 000

Termomodernizacja budynku w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego 

w Nysie - wymiana stolarki otworowej

24

23

26
Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Zakup programu kadrowo - płacowego

Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo - 

Wychowawczych w 

Paczkowie

85201 7 900

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
85295 100 000

Adaptacja nieruchomości położonej przy ul. 

Wojska Polskiego 32 w Paczkowie na potrzeby 

Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo - 

Wychowawczych w Paczkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1196



2 014

30 000

2 014

1 500

2 014

1 200

2 014

1 800

2 014

1 000

2 014

1 500

2 014

1 000

2 014

2 500

2 014

1 600

2 014

1 000

2 014

1 000

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
30 0009001929

Program utylizacji materiałów zawierających 

azbest

32

„Utworzenie miejsca spotkań i rekreacji dla 

mieszkańców wsi Sowin – budowa wiaty 

grillowej”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina 

Łambinowice

30

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

ramach budowy siłowni zewnętrznej w 

Łambinowicach”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina 

Łambinowice

31

 „Modernizacja miejsca spotkań i rekreacji dla 

mieszkańców wsi Okopy – budowa wiaty 

grillowej”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina 

Łambinowice

90095 1 800

90004 1 000

90095 1 500

90095 1 200

„Zagospodarowanie terenu przy pawilonie 

sportowym w sołectwie Goświnowice – II etap”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Nysa

35
„Zadaszenie placu spotkań przy wiacie grillowej w 

sołectwie Iława – II etap”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Nysa

33 „Wiata grillowa w Białej Nyskiej” – I etap.
Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Nysa

92601 1 500

92601 1 000

36
„Wykonanie placu tanecznego z zadaszeniem 

przy Wiejskim Centrum Kultury w Kopernikach”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Nysa
92109 2 500

34

37
„Zagospodarowanie placu sportowo – 

rekreacyjnego w Morowie – II etap”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Nysa

38
„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w 

sołectwie Niwnica”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Nysa

92695 1 600

90004 1 000

92601 1 00039
„Budowa wiaty grillowej w sołectwie Rusocin – II 

etap”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie –  Gmina Nysa  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1196



2 014

2 000

2 014

1 300

2 014

1 700

2 014

1 200

2 014

1 500

2 014

151 137
45

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

oświatowe oraz edukacyjnej opieki zdrowotnej

Starostwo Powiatowe w 

Nysie 
75818 151 137

15 047 963 11 694 172

„Budowa szatni sportowej w miejscowości 

Gierałcice (etap II)”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Głuchołazy

41
„Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Wilamowicach Nyskich (etap III)”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Głuchołazy

01095 2 000

01095 1 300

42

 „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez rozbudowę infrastruktury turystyczno – 

rekreacyjno – wypoczynkowej we wsi Karłowice 

Wielkie”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Kamiennik
90095 1 700

40

90095 1 200

92105 1 500

43
„Zagospodarowanie placu za remizą OSP w 

Lipnikach”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Kamiennik

44  „Plac zabaw przy Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Ścinawie Małej”.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie – Gmina Korfantów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1196


		2014-05-05T14:48:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




